PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение устой-чивого сокращения непри-годного для проживания жилищ-ного фонда города Барнаула
на 2019-2025 годы»
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом городского округа - города Барнаула Алтайского края, решением Барнаульской городской Думы от 19.12.2013 №234 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития города Барнаула до 2025 года», постановлением администрации города
от 03.04.2014 №635 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных программ», в целях развития жилищно-коммунального хозяйства, повышения уровня и качества жизни населения города Барнаула
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда города Барнаула на 2019-2025 годы» (приложение).

2. Пресс-центру (Павлинова Ю.С.) опубликовать постановление в газете «Вечерний Барнаул» и разместить на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству Федорова А.А.
Первый заместитель главы
администрации города,
руководитель аппарата                                                                            В.Г.Франк